Gabinete do Prefeito
Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

o

Município de Aluruoca
 	Éstado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N9  30/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 07 de fevereiro de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 09/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que um

levantamento orçamentário prévio dos serviços e materiais necessários para o tratamento

integral da água de Aiuruoca está orçado em mais de R$ 2 milhões.

Nesta oportunidade, e diante da proximidade que demonstra possuir junto ao

Deputado Duarte Bechir, solicitamos vossa intervenção junto ao mesmo, para consiga recursos

destinados à melhoria do nosso sistema de abastecimento.

Atenciosamente,

Erlisso

Prefeito Muni

pes

i paI

CÂMARA MUN;CPAL AIU.
PROTOCOLO
a  i

'rp

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

www.aIuruoca.mg.çovbr  O gabinete@aluruoca.mg.gov.br

COVEO MUNIC1PtL

C @prefeituradealuruocarng 	©@;refelturadealuruoca